[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2017 №  2292
г.Кузнецк

 О внесении изменений в постановление администрации
 города Кузнецка от 14.09.2016 №1461 «О порядке осуществления администрацией города Кузнецка внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
В соответствии с постановлением администрации города Кузнецка от 27.08.2014 №1735 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств бюджета города Кузнецка, главными администраторами доходов бюджета города Кузнецка, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета города Кузнецка внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от  14.09.2016 №1461 «О порядке осуществления администрацией города Кузнецка внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: «4. Контроль за исполнением настоящего решения постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.».
1.2. Приложение №2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Состав
комиссии по осуществлению внутреннего финансового аудита
Трошин В.Е. – первый заместитель главы администрации города Кузнецка, председатель комиссии;

Малкин И.А. – заместитель главы администрации города Кузнецка, заместитель председателя комиссии;

Герасимова С.С. – главный специалист отдела учета и отчетности администрации города Кузнецка.

Члены комиссии:

Корнилова О.В. – главный специалист сектора муниципального заказа администрации города Кузнецка;

Писковая Н.С. – главный специалист юридического отдела администрации города Кузнецка;

Поспелова Ю.А. – главный специалист отдела организационно-контрольной работы администрации города Кузнецка;

Правосудова К.О. – ведущий

 специалист отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.

Глава администрации города Кузнецка

          С.А. Златогорский